
 

                                                                                          

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 тридцята сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

  

11 липня 2017 року                                                                                     № 280 

 

Про внесення змін до рішення від  
24 березня 2017 №107 "Про  
розроблення детального плану території"  
 

 З метою забезпечення процесу регулювання планомірного 
використання території м.Пологи, створення дієвих правових і 
організаційних умов щодо провадження містобудівної діяльності, 
забезпечення органу місцевого самоврядування планувальною основою для 
вирішення питань щодо раціонального використання території міста, 
відповідно до рішення двадцять третьої сесії Пологівської міської ради 
сьомого скликання від 24.03.2017 року № 107 «Про розроблення детального 
плану території», керуючись ст. 26, ст.59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 6, ст.16, ст.17, ст.18  Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», враховуючи результати проведеного 
тендеру, Пологівська  міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Внести зміни до пункту 1 рішення двадцять третьої сесії Пологівської 
міської ради сьомого скликання від 24.03.2017 №107 року «Про розроблення 
детального плану території», виклавши його у новій редакції: "1. Надати 
дозвіл виконавчому комітету Пологівської міської ради на замовлення та 
організацію розроблення містобудівної документації: "Детальний план 
території кварталу, обмеженого вулицями Магістральна, Барвінкова, 
Калинова, орієнтовною площею 6,7 га, на реконструкцію АЗС з 
влаштуванням АГЗП з підземним резервуаром (20 м. куб.) на території 
існуючої АЗС по вул. Магістральній, 530, в у м. Пологи Пологівського 
району Запорізької області"   

 

         2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань управління комунальною власністю, житлово-комунального 
господарства, транспорту, будівництва, архітектури та зв’язку. 
 

  

Міський голова 
 

Ю.А.Коноваленко 



 


